ΤΕΙ Ηπείρου – Ηλεκτρονική εγγραφή επιτυχόντων στην τριτοβάθμια εκπαίδευση 2017

Οι εγγραφές των επιτυχόντων των Πανελλαδικών Εξετάσεων έτους 2017 στις Σχολές και τα Τμήματα της Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης θα πραγματοποιηθούν από Τρίτη 5 έως και Πέμπτη 14  Σεπτεμβρίου 2017 μέσω ηλεκτρονικής εφαρμογής του Υπουργείου Παιδείας στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eregister.it.minedu.gov.gr, εισάγοντας τον ίδιο κωδικό πρόσβασης (password) που χρησιμοποίησαν για την εισαγωγή τους στην ηλεκτρονική εφαρμογή του Μηχανογραφικού Δελτίου. (Δελτίο Τύπου Υπουργείου)
Διαδικασία ολοκλήρωσης εγγραφών πρωτοετών φοιτητών στο ΤΕΙ Ηπείρου
Οι επιτυχόντες των Πανελλαδικών εξετάσεων που θα ολοκληρώσουν την εγγραφή τους μέσω της ηλεκτρονικής εφαρμογής του ΥΠ.Π.Ε.Θ. οφείλουν να καταθέσουν στις Γραμματείες των Τμημάτων του ΤΕΙ Ηπείρου τα εξής συμπληρωματικά δικαιολογητικά (είτε αυτοπρόσωπος είτε ταχυδρομικά):

· Φωτοτυπία της Αστυνομικής Ταυτότητας ή Διαβατήριο
· Πιστοποιητικό Γέννησης μόνο για τα αγόρια, στην περίπτωση που θα αιτηθούν βεβαίωση για αναβολή στράτευσης.
· Δύο (2) πρόσφατες  φωτογραφίες τύπου ταυτότητας (ασπρόμαυρες ή έγχρωμες).
· ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ: Ακουόγραμμα (χορηγείται από ιατρό ΩΡΛ) καθώς επίσης και Λογοθεραπευτική εκτίμηση από Δημόσιο Νοσοκομείο ή Ιδιώτη Λογοθεραπευτή.
· ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΛΑΪΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ: Δήλωση επιλογής μουσικού οργάνου. (Υπόδειγμα δήλωσης)
Στην περίπτωση που τα παραπάνω συμπληρωματικά δικαιολογητικά (φωτοτυπία αστυνομικής ταυτότητας, φωτογραφίες, Πιστοποιητικό Γέννησης, κ.λπ.) αποσταλούν ταχυδρομικά θα πρέπει να συνοδεύονται από σχετική επιστολή με θεώρηση του γνησίου της υπογραφής μέσω ΚΕΠ. (Υπόδειγμα Επιστολής)  

Η ως άνω διαδικασία θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί έως την Πέμπτη 5 Οκτωβρίου 2017.
Με το πέρας της ηλεκτρονικής εγγραφής και μόλις ολοκληρωθεί ο έλεγχος των στοιχείων της ηλεκτρονικής αίτησης από τις γραμματείες των τμημάτων,  ο φοιτητής  οφείλει να ενεργοποιήσει το λογαριασμό του και να αποκτήσει κωδικούς πρόσβασης για τις ακαδημαϊκές υπηρεσίες του Ιδρύματος (Πρόγραμμα "Γραμματεία", ακαδημαϊκή ταυτότητα , Εύδοξος, κ.λπ.), μέσω της υπηρεσίας ενεργοποίησης ηλεκτρονικού λογαριασμού στο ΤΕΙ Ηπείρου https://uregister.teiep.gr (URegister).

Ημερομηνία έναρξης των μαθημάτων σε όλα τα τμήματα του ΤΕΙ Ηπείρου ορίζεται η Δευτέρα 2 Οκτωβρίου 2017.
Στοιχεία επικοινωνίας Τμημάτων ΤΕΙ Ηπείρου

	Τμήματα
	Ταχυδρομικές Διευθύνσεις
	Τηλέφωνα Επικοινωνίας


	Φαξ
	Email

	Τεχνολόγων Γεωπόνων
	Κωστακιοί Άρτας,  Τ.Κ. 47100,  Άρτα
	2681050230

2681050200

	2681050240
	tegeo@teiep.gr

	Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε.
	Κωστακιοί Άρτας,  Τ.Κ. 47100,  Άρτα
	2681050499

2681050341

2681050350
	2681050340
	secinfo@teiep.gr

	Λαϊκής και Παραδοσιακής Μουσικής
	Κωστακιοί Άρτας,  Τ.Κ. 47100,  Άρτα
	2681050300

2681050290


	2681021235
	tlpm@teiep.gr

	Νοσηλευτικής 
	4ο χλμ. Εθνικής Οδού Ιωαννίνων –Αθηνών,  Τ.Κ. 455 00,  Ιωάννινα


	2651050771

2651050713
	2651050733
	nursing@ioa.teiep.gr


	Προσχολικής Αγωγής
	4ο χλμ. Εθνικής Οδού Ιωαννίνων –Αθηνών,  Τ.Κ. 455 00,  Ιωάννινα


	2651050714

2651050735
	265050731
	ece@ioa.teiep.gr

	Λογοθεραπείας 
	4ο χλμ. Εθνικής Οδού Ιωαννίνων –Αθηνών,  Τ.Κ. 455 00,  Ιωάννινα


	2651050712

2651050715
	2651050732
	logotherapy@ioa.teiep.gr


	Διοίκησης Επιχειρήσεων
	Ειρήνης και Φιλίας 1,  Τ.Κ. 46100,  Ηγουμενίτσα
	2665049863

2665049899

2665049893
	2665049895
	ba@teiep.gr

	Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής
	Ψαθάκι Πρέβεζας,  Τ.Κ. 48100,  Πρέβεζα
	2682050550

2682050635

2682050560
	2682050620

2682050631
	logixrim@teiep.gr


